
 

 

 

Årsberetning for skigruppa til Nordre Sande Idrettslag 2025/2026: 

 

Styret i skigruppa har bestått av: 

Leder   Runar Waaler 

Kasserer:  Jorun Halmrast 

Styremedlemmer: Bente Espeseth 

Kjetil Engen 

   Bjørn Plassen 

   Per Bøhlum 

Kjetil Engen har trukket seg fra styret i løpet av året.  

Styret har avholdt 13 styre-/planleggingsmøter.  

Leder har møtt i hovedstyret.  

Styret har prioritert Onsdagsrenn denne sesongen, samt Fjellskar opp som skigruppa har 
overtatt 100 prosent ansvaret for.  

Er stort løft og et viktig arrangement for skigruppa er «Fjellskar opp» som ble arrangert lørdag 27. 
september.  Det var stor deltakelse i et fint være i flotte omgivelser med mange deltakere fra 
Nordre Sande Idrettslag.  

Sesongens første Onsdagsrenn / Telenorkarusell ble avviklet onsdag 21.  januar 2026 og det ble 
avholdt renn så lenge det var tilfredsstillende snøforhold for renn i løypa. Et populært tiltak for 
store og små og er nok klubbens mest tradisjonsrike arrangement. Totalt har det vært 89 
deltakere. Disse vil bli invitert på premieutdeling i nær fremtid (11. mars) 

I september arrangerte vi rulleskirenn i samarbeid med skigruppa i Sande Sportsklubb. 

Løypekjøring denne sesongen har Ole Martin Gulliksrud, Daniel Nymo, Kjetil Solheim og Ole 
Jørgen Thorbjørnsrød stått for. En stor takk for de som har gjort en meget god jobb når det var 
tilfredsstillende snøforhold.  I januar ble det produsert snø slik at det etter hvert kunne 
arrangeres Onsdagsrenn. En ivrig gjeng  gjorde en flott jobb for å realisere dette.  

 

Fredag 17. oktober 2025 arrangerte skigruppa en «Takkefest» for alle som har hjulpet til for 
skigruppa de to siste årene. Arrangementet ble holdt på låven til Kine og Thor Ambjørn Kjeldaas 
de de har et flott selskapslokale. Vi takker Kjeldaas for at de stilte lokale til disposisjon for oss i 
skigruppa.  

Det er også positivt å se at det kan være grunnlag for å starte treningsgrupper for de yngre foran 
kommende sesong – et tilbud for dem som ønsker utvikling og etter hvert vil konkurrere mer i 
langrenn. 



 

Skigruppa har en bra økonomi selv om resultatregnskapet for 2025 viser et underskudd. For 
detaljer rundt regnskap så vises det til gruppas regnskap for 2025.  

 

Til slutt vil styret takke alle som har stilt opp for skigruppa i sesongen 2025/2026  

• Onsdagsrennene 
• Fjellskar Opp 
• Løypekjørerne 
• Alle de som aldri sier nei.  

 

For styret i skigruppa 

 

Runar Waaler 

Leder.  

 

 


